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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR T UJIT
KESHILLI [ BASENIT UJOR SHKUMBIN

VENDIM
Nr. 4, daté 29/07/2021
PER
MIRATIMIN PER LEJE “K ERKESE PER PERDORIM BURIM!
UIGR NENTOKESOR PER UJE 77, AMBAL AZHUAR”,

bHOOERISE “QAFTHANA” SH.P.K ME VENDODHJE: BASHKIA
PRRENJAS, QARKU ELBASAN

NE mbéshtetje t& pikés 2, nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t¢ Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
(¢ burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit wjor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shoqéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe & afateve té viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin

VENDOSI:

I. Miratimi shtyhet me qéllim qé té ezaurohet konsultimi me grupin e
interesit nga Bashkia Pérrenjas “Kérkesé pér pérdorim burimi ujor
néntokésor pér ujé t&€ ambalazhuar”, shoqérisé “Qafthana” sh.p.k, me
vendndodhje: Bashkia Prrenjas, Qarku Elbasan sipas kétyre treguesve:

Vendndodhja e burimit ujor:

X=549458.3
Y=4548922.3
- Z=690 m.m.n.d
- Q=051Vs



Pika e shkarkimit

- X=548645.9
- Y=4548559.4
- 7Z=607.5 m.m.n.d
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Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I KBU SHKUMBIN

SPIRO MALIQI
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